
 

 

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG  
EX ARTIKEL 73a FAILLISSEMENTSWET 

 
 

NR. 7 
 
 

inzake de faillissementen van: 
 

Florimex Netherlands B.V. 
“Florimex Netherlands” 

faillissementsnummer: C/13/13/446F 

Florimex Global B.V. 
“Florimex Global” 

faillissementsnummer: C/13/13/448F 

Holland Plant Service 
“HPS” 

faillissementsnummer: C/13/13/447F 

Westcom B.V. 
“Westcom” 

faillissementsnummer: C/13/13/479F 

 
 

NR. 8 
 
 

inzake de faillissementen van: 
 

Florimex International B.V. 
“Florimex International” 

surséancenummer: C/13/13/29S  
faillissementsnummer: C/13/13/289F 

Florimex B.V. 
“Florimex” 

surséancenummer: C/13/13/30S 
faillissementsnummer: C/13/13/292F 

C. van Starkenburg B.V. 
“C. van Starkenburg” 

surséancenummer: C/13/13/32S 
faillissementsnummer: C/13/13/293F 

Florimex Aalsmeer B.V. 
“Florimex Aalsmeer” 

surséancenummer: C/13/13/31S 
faillissementsnummer: C/13/13/291F 

Sierafor B.V. 
“Sierafor” 

surséancenummer: C/13/13/33S 
faillissementsnummer: C13/13/290F 

BPG Group B.V. 
“BPG Group” 

surséancenummer: n.v.t. 
faillissementsnummer: C 13/13/367F 

 
 



 
 

 
 

2

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG (ex art. 73a Faillissementswet) 
 
Curator  : mr. M.R. van Zanten 
R-C  : mr. W.F. Korthals Altes  
Verslagperiode: : 5 augustus 2016 – 10 februari 2017 
Bestede uren in verslagperiode : 36u en 36m 
(surseanceperiode)  
Bestede uren in de afgelopen  
verslagperiode  : 59u en 54m 
Bestede uren totaal : 1782u en 38m 

 
Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in de 

vorige verslagen werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld, dan wel hebben zich 

ten opzichte van de in de vorige verslagen vermelde stand van zaken geen vermeldenswaardige 

ontwikkelingen voorgedaan. In het navolgende wordt de nummering aangehouden zoals gebruikt in 

het voorgaande openbare faillissementsverslag. 

 
 

INHOUDSOPGAVE 
 
3.  Activa ................................................................................................................................. 3 
4.  Debiteuren .......................................................................................................................... 4 
5. Bank / Zekerheden............................................................................................................... 4 
7.  Rechtmatigheid ................................................................................................................... 5 
8.  Crediteuren ......................................................................................................................... 6 
9.  Procedures .......................................................................................................................... 6 
10.  Overig ................................................................................................................................ 7 
11.  Publicatie op website ........................................................................................................... 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

3

 Algemeen 
 
OPMERKING VOORAF 
Zoals reeds uit de voorgaande openbare verslagen is gebleken, bestaat tussen de Florimex 
vennootschappen nauwe verwevenheid. Dit geldt evenzeer ten aanzien van de werkzaamheden die 
door de curator moeten worden verricht om de verschillende faillissementen af te wikkelen. Gelet op 
het vorenstaande, alsmede vanuit het oogpunt van transparantie tegenover de crediteuren van de 
diverse vennootschappen, heeft de curator de rechter-commissaris in november 2013 toestemming 
gevraagd om de faillissementen geconsolideerd af te wikkelen. Nadat de curator deze toestemming 
van de rechter-commissaris heeft verkregen, heeft de curator de saldi van de diverse 
faillissementsrekeningen overgeboekt naar de faillissementsrekening aangehouden op naam van BPG 
Group. Dit saldo bedraagt thans € 321,038.39. 
 
3.  Activa  
 
VOORRADEN/ONDERHANDEN WERK 
3.9 Beschrijving           

Zie verslag 3.  
 

DEELNEMINGEN 
3.12 Beschrijving           

Zie verslag 4. 
  

 Florimex Portugal S.A.:  
Zie verslag 2. 
 

 Distribuidora Florimex S.A. (“Florimex Spanje”): 
 Zie verslag 3. 
 
Florimex (UK):  
Zie verslag 3. 
 
Florimex Roma SRL 
Zie verslag 4. 
 
3.13 Verkoopopbrengst: 

 Zie verslag 2. 
 



 
 

 
 

4

4.  Debiteuren 
4.1 Omvang debiteuren 

Florimex c.s. beschikt over een substantiële debiteurenportefeuille. Per datum faillissement 
 bedroegen de vorderingen op debiteuren ongeveer € 41.000.000,-.  
De incasso van de vorderingen op alle debiteuren van Florimex c.s. door ACF is thans in volle 
gang.  Met een aantal debiteuren is een betalingsregeling overeengekomen.  
 

 Escrow account 
Zie verslag 5. 

  
 Hieronder volgt een overzicht van de debiteurenstand per heden. Opgemerkt wordt dat het 
aanvangsaldo zoals opgenomen in onderstaand overzicht het aanvangssalso is per 17 april 
2013. De incasso activiteiten tussen datum faillissement en 17 april 2013 hebben reeds 
geruslteerd in een oopbrengst van € 3.756.915,25 en £ 32.597,21. Deze bedragen zijn niet in 
onderstaand overzicht verwerkt. 

 
Naam Debiteurenstand 

aanvang 
faillissement 

Reeds 
geïncasseerd 

Huidig saldo Oninbaar 

Florimex  € 1.319.310,78  € 497.885,79  € 859.815,50  € 842.618,60 
C.van 
Starkenburg 

 € 5.805.145,54  € 956.091,95  € 4.982.899,88  € 3.913.489,84 

C.van 
Starkenburg 

 £ 2.631.788,51  £ 871.015,39  £ 1.771.353,24  £ 1.653.584,80 

Florimex 
Aalsmeer 

 € 9.568.062,85  € 3.752.975,05  € 5.946.282,71  € 4.953.409,71 

Florimex 
Aalsmeer 

 £ 158.451,12  £ 63.657,55  £ 92.992,73  £ 92.992,73 

Sierafor € 17.168.682,11  € 14.633.600,38  € 1.987.907,39  € 1.427.509,93 
Sierafor  £ 872.321,80  £ 306.472,01  £ 574.209,99  £ 574.209,99 

 
Uit bovenstaand overzicht volgt dat de debiteurenincasso van Sierafor (UK) en van Florimex 
Aalsmeer (UK) als afgerond beschouwd kunnen worden. Tevens was met 30 debiteuren een 
betalingsregeling getroffen. Hiervan lopen momenteel nog 10 regelingen. Van 14 debiteuren is 
inmiddels gebleken dat de vordering (gedeeltelijk) oninbaar is en de betalingsregeling is 
gestagneerd. Het totaal van vorderingen waarvoor een betalingsregeling is getroffen bedraagt 
€ 673.045,71 en £ 544.841,12.  
Van deze vorderingen is inmiddels € 274.736,93 en £ 494.681,80 geïncasseerd en zal nog  
€ 339.434,40en £ 50.159,32 worden geïncasseerd. De geïncasseerde bedragen zijn per entiteit 
(ook) verwerkt in bovenstaand overzicht. 
 

5.  Bank / Zekerheden 
 
5.2 Leasecontracten   

Zie verslag 2. 



 
 

 
 

5

  
7.  Rechtmatigheid 
7.1 Boekhoudplicht   

Grant Thornton heeft in opdracht van de curator de boekhouding van Florimex c.s. veilig 
gesteld en een onderzoek ingesteld naar de administratie en de verslaglegging. Naar aanleiding 
hiervan heeft de curator de accountant van de Florimex Vennootschappen verzocht een 
toelichting te geven met betrekking tot de jaarrekening van 2011 d.d. 10 oktober 2012 en de 
daarbij afgegeven accountantsverklaring. Daarnaast hebben diverse uitgebreide besprekingen 
plaatsgevonden met de bestuurders en de aandeelhouder van BPG Group over het oordeel van 
het bestuur en de accountant dat de jaarrekening 2011 op 10 oktober 2012 kon worden 
opgesteld op continuïteitsbasis.  
Nadat de accountant, ondanks meermaals hiertoe te zijn verzocht, geen gehoor gaf aan het 
verzoek van de curator, is door de curator een klacht tegen de accountant ingediend bij de 
Accountantskamer. Op 15 januari 2016 is de zaak ter zitting behandeld door de 
Accountantskamer.  
  
Na de behandeling van het klaagschrift ter zitting op 15 januari 2016 heeft de 
Accountantskamer op 26 april 2016 op de klacht van de curator beslist. Samenvattend heeft de 
Accountantskamer geoordeeld dat de curator ontvankelijk was in zijn klacht. Voor wat betreft 
het overleggen van informatie door de accountant aan de curator heeft de Accountantskamer 
geoordeeld dat het antwoord op de vraag of een accountant gehouden is afschriften van het 
controledossier te overleggen afhankelijk is van de zaak, waarbij de Accountantskamer heeft 
aangegeven in de onderhavige kwestie begrip te hebben voor een terughoudende opstelling 
met betrekking hiertoe door de accountant.  
Daarnaast heeft de Accountantskamer beslist dat het niet tuchtrechtelijk verwijtbaar is dat de 
accountant pas bereid is inzicht te geven in de gevraagde bescheiden nadat aan hem is 
duidelijk gemaakt in welke concrete context dit gesprek zou worden gevoerd. Daarbij heeft de 
Accountantskamer evenwel geoordeeld dat een accountant bereid moet zijn algemene 
informatie aan de curator te verstrekken en indien een accountant hieraan niet voldoet het 
beginsel van vakbekwaamheid en zorgvuldigheid wordt geschonden hetgeen tuchtrechtelijk 
verwijtbaar is. 
  
Voor wat betreft de klacht van de curator met betrekking tot de wijze waarop de accountant de 
continuïteit heeft verondersteld en de wijze waarop de accountant zijn werkzaamheden op dit 
punt heeft verricht, i.e. dat dit niet in overeenstemming zou zijn geweest met de voor hem 
geldende gedrags- en beroepsregels, oordeelde de Accountantskamer dat deze klacht 
onvoldoende door de curator was gemotiveerd alsook dat de stellingen van de curator, met 
betrekking tot dit punt, gemotiveerd door de accountant zijn betwist als gevolg waarvan de 
klacht ongegrond is verklaard. 
  
Door zowel de curator als de accountant is hoger beroep ingesteld tegen de beslissing van de 
Accountantskamer waarna partijen in samenspraak het College van Beroep voor het 
Bedrijfsleven hebben verzocht uitstel te verlenen voor de indiening van beide beroepschriften. 



 
 

 
 

6

Naar aanleiding van dit verzoek is door het College van Beroep voor het Bedrijfsleven uitstel 
verleend tot 30 september 2016. 
 
In overleg met Deloitte en onder toezegging van toezending van informatie, is het door beide 
partijen ingestelde hoger beroep ingetrokken. Thans wordt getracht in der minne de gevraagde 
informatie te verkrijgen. 
 

 8.  Crediteuren  
8.1 Boedelvorderingen (inclusief Belastingdienst en UWV)    
 Florimex International € 279.071,05 
 Florimex € 364.743,79 
 C. van Starkenburg € 395.970,64 

  
Florimex Aalsmeer € 480.397,49 
Sierafor € 1.373.917,82 

  
8.3 Preferente en boedelvorderingen van het UWV 

Vennootschap Boedelvordering Preferente vordering 
Florimex International  € 153.894,08  € 71.369,96 
Florimex  € 214.480,97  € 208.960,46 
C. van Starkenburg  € 343.676,44  € 239.402,67 
Florimex Aalsmeer  € 479.396,02  € 241.659,43 
Sierafor  € 871.909,16  € 444.489,31 

 
8.4 Overzicht totalen crediteurenvorderingen 

Vennootschap Boedelvorderingen Preferente vorderingen Concurrente vorderingen 
Florimex Netherlands -- € 2.587.280,43 € 11.754.751,00
Florimex Global -- € 2.552.663,43 --
Holland Plant Service -- € 1.652,00 € 9.163.323,22
Westcom -- 2.552.663,43 --
Florimex International € 279.071,05 € 2.655.665,39 € 790.101,84
Florimex € 364.743,79 € 2.823.171,89 € 1.386.961,80
C. van Starkenburg € 395.970,64 € 2.901.372,10 € 591.179,40
Florimex Aalsmeer € 480.397,49 € 2.976.297,19 € 5.683.970,55
Sierafor € 1.373.917,82 € 3.719.866,01 € 12.834.245,52
BPG Group -- € 2.558.591,56 € 289.716,32

 
 
9.  Procedures 
9.1 Naam van wederpartij(en) 

Zie verslag 3. 
 
9.4 Proefprocedure  

Zie verslag 4. 
 



 
 

 
 

7

10.  Overig 
10.1 Termijn afwikkeling faillissement   

Op dit moment is het nog onduidelijk op welke termijn (en op welke wijze) deze 
faillissementen kunnen worden afgewikkeld. 
 

10.2 Plan van aanpak   
In de komende periode zal de curator de hiervoor onder de verschillende subcategorieën 
beschreven activiteiten ondernemen. Meer in het bijzonder zal de curator het onderzoek naar 
de rechtmatigheden en de handelwijze van de accountant verder voortzetten. 

 
10.3 Indiening volgend verslag   

Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een volgend 
verslag worden uitgebracht in augustus 2017. 
 

11.  Publicatie op website 
Voor verdere informatie over deze faillissementen verwijs ik u naar de openbare verslagen ex 
artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 
zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen). 
  

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 
 
Amsterdam, 17 februari 2017 
 
 
mr. M.R. van Zanten 
curator 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 Behandeld door : mr. M.R. van Zanten 
 Correspondentie : postbus 94700, NL-1090 GS Amsterdam 
 Telefoon : +31 20 3016 311 



 
 

 
 

8

 Faxnummer : +31 20 3016 330 
 E-mail  : marc.vanzanten@cms-dsb.com 
 Zaaknummer : 11300903  
 Referentie  : 11300903//4378199.1/351665.1 
 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 25 januari 2017
in het faillissement van: BPG Group B.V.

Faillissementsnummer 13/367 F (Rb. Amsterdam)
Datum uitspraak faillissement 21 mei 2013
Rechter-commissaris mr. W.F. Korthals Altes
Curator
Betrekking hebbend op verslag nr. 1 - 8

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Rabobank inz. Holland Plant 
Services 20.522,47€            -€                       20.522,47€                    
Kas 258,39€                 -€                       258,39€                         
American Express (credit-saldo) 177,66€                 -€                       177,66€                         

2. Opbrengsten verkopen
Voorraad groen -€                       -€                       -€                               
Hardware -€                       -€                               
Expeditiemateriaal -€                       -€                       -€                               

3. Debiteuren
Post NL 800,00€                 -€                       800,00€                         
Debiteuren 09-04-2013 5.133,46€              -€                       5.133,46€                      

4. Overige baten
saldo faillissementsrekening 
Sierafor B.V. ivm geconsolideerde 
afwikkeling 740.060,62€          -€                       740.060,62€                  -€                                  
saldo faillissementsrekening 
Florimex B.V. ivm geconsolideerde 
afwikkeling 98.819,26€            -€                       98.819,26€                    -€                                  
saldo faillissementsrekening C. van 
Starkenburg B.V. ivm 
geconsolideerde afwikkeling 60.897,95€            -€                       60.897,95€                    -€                                  
saldo faillissementsrekening 
Florimex Aalsmeer B.V. ivm 
geconsolideerde afwikkeling 78.859,71€            -€                       78.859,71€                    -€                                  
saldo faillissementsrekening 
Florimex Global B.V. ivm 
geconsolideerde afwikkeling 73.959,63€            -€                       73.959,63€                    -€                                  
saldo faillissementsrekening 
Florimex International B.V. ivm 
geconsolideerde afwikkeling 8.136,56€              -€                       8.136,56€                      -€                                  
restitutie Horticoop 6,13€                     -€                       6,13€                             1,06€                                
restitutie dubbele betaling Albinana 
y Suarez de Lezo 18.358,16€            -€                       18.358,16€                    -€                                  
slotuitdeling faill. Hoek 
Blumenhandel inz. Florimex B.V. 70,98€                   -€                       70,98€                           
restitutie Nationale Nederlanden 4.754,75€              -€                       4.754,75€                      -€                                  
saldo faillissementsrekening 
Florimex Netherlands B.V. ivm 
geconsolideerde afwikkeling 6.363,00€              -€                       6.363,00€                      -€                                  
vergoeding kosten escrow 
agreement 302,50€                 -€                       302,50€                         52,50€                              
rente 0,21€                     -€                       0,21€                             -€                                  
restitutie Belastingdienst 18,00€                   -€                       18,00€                           -€                                  

5. totaal 1.117.499,44€       -€                       1.117.499,44€               53,56€                              

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal  BTW 

Salaris bewindvoerder 10.309,20€            -€                       10.309,20€                    1.789,20€                         
Verschotten bewindvoerder 412,37€                 -€                       412,37€                         71,57€                              
Salaris curator 456.611,41€          31.389,32€            488.000,73€                  84.694,34€                       
Verschotten curator 18.264,45€            6.591,76€              24.856,21€                    4.313,89€                         
Kosten NTAB 94.637,02€            -€                       94.637,02€                    16.424,61€                       
Grant Thornton 17.312,08€            -€                       17.312,08€                    3.004,58€                         
CMS Albinana & Suarez de Lezo 18.358,16€            -€                       18.358,16€                    -€                                  
SARL Ornasca Fiori 3.943,91€              -€                       3.943,91€                      -€                                  
Doorbetaling verpande debiteur 9.056,09€              -€                       9.056,09€                      -€                                  

Troostwijk Expertises (alleen BTW) 2.509,50€              -€                       2.509,50€                      2.509,50€                         
HVB Klusbedrijf 585,48€                 -€                       585,48€                         179,71€                            
boedelvordering Business Lease 14.492,53€            -€                       14.492,53€                    2.515,23€                         
RDW - kosten aanvraag kenteken 31,50€                   -€                       31,50€                           5,47€                                
Zwitserleven 8.596,00€              -€                       8.596,00€                      1.491,87€                         
Bundesanzeiger Verlag GmbH 78,54€                   -€                       78,54€                           -€                                  
voorgeschoten kosten curator 16.137,22€            -€                       16.137,22€                    1.489,49€                         
Milieu Service Nederland B.V. 243,40€                 -€                       243,40€                         42,24€                              
Dott.SSA Barbara Botti 1.040,00€              -€                       1.040,00€                      -€                                  

mr. M.R. van Zanten



factuur Grant Thornton 40.758,18€            -€                       40.758,18€                    7.073,73€                         
factuur Bech Bruun 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
factuur Castren & Snellmann Att. 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
factuur Mason Hayes & Curran 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
factuur CMS Cameron McKenna 
Dariusz Greszta 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
factuur CMS Von Erlach Poncet 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
factuur Setterwalls 1.093,40€              -€                       1.093,40€                      -€                                  
bankkosten 5,00€                     -€                       5,00€                             -€                                  
factuur CMS Reich-Rohrwig Hainz 920,00€                 -€                       920,00€                         -€                                  
factuur CMS Cameron McKenna 
LLP 1.000,00€              -€                       1.000,00€                      -€                                  
bankkosten escrow account 1.210,00€              -€                       1.210,00€                      210,00€                            
Essent Energie Verkoop 4.472,30€              -€                       4.472,30€                      776,18€                            
Grant Thornton 12.314,78€            -€                       12.314,78€                    2.137,28€                         
Grant Thornton 5.532,73€              -€                       5.532,73€                      960,23€                            
Van Iersel Luchtman 5.791,06€              6.068,15€              11.859,21€                    2.058,21€                         
Grant Thornton -€                       1.695,51€              1.695,51€                      294,26€                            

6. totaal 750.716,31€          45.744,74€            796.461,05€                  132.041,58€                     

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.117.499,44€               
totaal B 796.461,05€                  

7. Beschikbare middelen 321.038,39€                  



BOEDEL Schulde¡ser

Lüsl van (vooriopìg) erkônde vord€rirgen Florimq Netherlands B.V./Fa¡llisment (F.13/13/,f46)

van de

20'10
2010
2008
2008
2009
2009

kred¡et in rekening{ouEnt
heff¡ngen
leasetemünen

Belestingdienst
Belast¡ngdienst
Belastingdienst
Belastingd¡enst
Belastingdienst

ABN AMRO Coñmerciel F¡nanæ B.V.

ABN AMRO Bank N.V.
Afvalfonds Verpakk¡ngen
Grenkefìnance B.V,
BBOF Il Gene€l Partneß B.V.

openstaande koslen

openstaande kosten

openstaânde kosten

€

ex

€
€
€
€

€
€
€
€

€
€
€
€
€

€ BTW€ Betwisttotaal€

€ BTw€ Erkend totaal €

€
€
€
€

3.587,00 €
290,00 €

6.903,00 €
509,00 €

21.823,00 €

€
€
€
€
€

3.587,00
290,00

6.903,00
509,00

21.823,00

Erkend ex
pm
pm

€
€

€
€
€

pm
pm

€
€

€
€
€

€
€
€
€

€
€
€
€716.582,

1.406,00
31.463,87

1.406,00
31.463,87



L¡jd van (v@rlopig) êrkondo vorderingên Florim€x Global B.V. / Faill¡smert (F.1113V4¡r8)

€ BTW€ BTW€ Betwisttotaal € van

Bêtuict êt BTW € BTW € Betwist lôtââl €

Betwistex BTW€ BTw€ Betwisttotaal €
€€€

Erkend ã

Erkend totaal €
pmpm €

€

PREFERENT Schulde¡ser

BBOF ll GeneEl Pertneß B.V



BOEDEL Schuldeiser

Lüst van (voorlopig) €rk€nde vordering€n Holland Plant Sed¡æ B.V./Fa¡ll¡sm€nt (F.13/13/,147)

€ BTW€ € van de

Belâstingd¡enst
Belastingd¡enst
Belastingd¡enst
Belestingd¡enst

Mrb
M¡b 2013

2e kwartaaì 20 1 3
3e kwartael 201 3

openstaande kosten

CONCURRENT Schulde¡ser
Kluwer B.V.
ABN AMRO Commerc¡al Finance B.V.
CJIB
Watemet

WAHV boete

€- €

ex

€
€
€

€
€
€

€
€
€
€

èxBTW€ BTW€ Betwist
€
€
€

€
€
€

€
€
€

BTw€ BTW€ Erkendtotaal€
€
€
€
€

€
€
€
€

€.

€
€
€

,00

436,00 436,00
7,00

87,00
51 1,00

87,00
511,00

C.

€
€

pm
€30,00

pm
€

41,98

30,00



Lùsl van (v@rloÞ¡g) êrkendo vorderingên W€døm B.V. / Fa¡ll¡sm€nt (F.1311U4791

BOEDEL Schuldeiser

BBOF ll GeneEl



Lijst van (værlop¡g) erkende vord€ringen Florimsx lntemat¡onal B.V. ,/ Faillismont (F.13/13V289)

Schulde¡ser

Nâtionele Nederlânden

ex art. 66 lid 1 ww
Prem¡e wg{eel SV ex art. 66 l¡d 3 WW
Pens¡oenprem¡e ex art. 66 l¡d 2 WW

arest HR 121 1¡993

Belastingdienst
Belastingd¡enst

Autobar Holland B.V.
Horticoop B.V.
Novograaf Nedelend B.V.
Kluwer B.V.
Credon Nederland
Watemet
Essent Energ¡e Verkoop Nederland B.V.
Aramark GmbH
Vodefone L¡bertel B.V.
Detacæunt B.V.
PWN Waterie¡d¡ngbedriif Noord-Holland
BBD IT
Oldenburger Tempemture controlled transports
Freshtrans B.V.
Kamer van Koophendel
L¡ander N.V.
Le Gro Advoceten
Gemeentebelestingen Amstelland(Gem.U¡thoom)
ALD Automotive

Wolter & Dros B.V.
lnfotheek Grcep N.V.
Multi Suppl¡æ
lvlevrouw T.W.M. Veninga-Verhoef
Aon Groep Nederiand B.V.
PWN Waterleidingbedriif Noord-Holland
Coll Technology Seru¡ces B.V.
Greenway Telemãt¡cs B.V,
PGB Pensioenfonds
DHL F¡nenæ Seryicæ B.V.
Belastingsamenwerk¡ng GouweRünland
Multilease B.V.
ABN AMRO Bank N.V.
BBOF ll General Partner B,V.

van de
ex

Premie wgdeel SV ex art. 66 lid 3 WW
Loonheffngen maert 2013

2e kwartaal 2013

van de

gelevede
geleverde

goède€n
goederen
diensten
goederen
d¡ensten

d¡ensten
goederen
d¡ensten
d¡ensten
diensten
goederen
d¡ensten
d¡ensten
goederen
d¡ensten
diensten

heffingen
diensten

tot dt fa¡ll
diensten
goederen
goederen/d¡ensten
goederen/d¡ensten

diensten

pensioenprem¡e
d¡ensten

heffìngen
diensten

BTW opgewagd

bedrag verhoogd

BTW opgevraagd
BTW opgev€agd

BTw opgemagd

exBTW€ BTW€ Betwist

exBTW€ BTW€ Betwisttotaal€

€
€

€
€

€
€

BTW€ BTW€ Bêtwisttotaal€

471,39
151,53

2.'137,23
145,96

1.849,98

563,01
444,99
73,18

0,09

trlut
'1'15,16

677,60
7.978,U

15.896,69
1.066,46

110,07
8.457,90

289,50
u9,71

2.716,13
873,13

a^ îñ
't2.314,55

841,00
22.473,87

297.566,98
7.26't,42
3.244,0'l
2.563,99

42'1,64
a.262,18
2.566,'1'1
6.553,51

30.232,73
458,59

23,',|6
890,37
't23,57
8ô4,66

7.978,34
1 3.137.76

83,05
17,53

12.389,48
679,90

289,50
289,02

pm

749,43
54,77
14,41
0,99

'117,60

30.232,73
379,00

23,16
775,21
123,57
766,68

1.467,90

1 1.640,05
625,13

68,64
16,54

560,00

898,46
1 10,07

6.990,00

2.758,93
168,00

2.244,74
721,60

44,00
't0.177,32

695,04
22.473,47

295.717,00
7.261,42
2.681,00
2.119,00

348,46
8.262,14
2.566,1 1

6.553,42

€€

€
€
€

€. 124.209,57
€ 16.571,54
€ 13.112,97

124.209,57 €
16.571,54 €.

13.'t12,97 €.

É¡kènd totaal €€ BTW€

€
€

c
€

€
€

9.294,0'r
31

9.294,01
31.582,00



êX BTW€ BTW€

2013
2013
2013
2013
2013
2013
20'13
2013
2013
2013
2e kwartaal 2013

diensten
diensten
d¡ensten
d¡ensten
d¡ensten
diensten
d¡ensten

d¡ensten
d¡ensten
diensten

openstaande kosten

openstaânde kosten

openstâânde kosten

openstaande kosten

openstaande kosten

BTW opgevraagd

BTW opvragen

L¡is van (v@rlopig) êrkendê vord€ringen Flotim€x 8.V. / Fa¡ll¡ssment (F.131'131292)

Huurpenn¡ngen koelcellen

Premie wg-deel SV
Pensioenpremie

van

FlomHolland

Schuldeiser

Belâstinqd¡enst
Belestingd¡enst
Belastingd¡enst
Belastingdienst
Belastingd¡enst
Belestingd¡enst
Belastingd¡enst
Belastingd¡enst
Belastingd¡enst
Belastingd¡enst
Belastingdienst
Belastingdienst

+ premie wg deel SV tot dtfa¡ll
maart 20'13

Mrb
Mrb
Mò

CONCURRENT €

Zcht B.V.
Fly Us
Sparkles Schoonmeekbedriif B.V.
Jungheinrich Nedeland B.V.
Horticoop B.V.
Van der Slot Trensport B.V.
A. Sutter Fair Bus¡ness GmbH
Henningsen Grcup
M. Niglio SRL Unipeßonele
OOCL Benelux N.V.
Trensportbedrijf Van V¡iet B.V.
Kluwer B.V.
De W¡nter Transport B.V.
De W¡nter Trânsport B.V.
Boekhof Verpakkingen B.V.
Achmea
CIT Grcup Finânce (lÉland)
Multi Tank Card B.V.
Multirent B.V.
A. Heemskerk B.V.
w&R Schoonmaakbedrif
BG Hãndel und WaEnd¡stribution
Verhagen Transportbedriif B.V.
G2G Consult¡ng
Transned Finence B.V.
De Raad Vãstgoed
Autobedrijf Hogewon¡ng
Prccurement Seruiæs
Kuehne+Nagel
Van Veelen
TEnsbæouro Lde.
CoËCoG Produits
Trucklând Noord-Holland B.V.
Mult¡ Suppl¡es
Belætingsamenwerking Gouwe-Riinlend
ALD Automotive
M¡nisterie van Economische Zaken
AON Groep Nederlend B.V.
The Flower Export Company
Mult¡lease B.V.
ABN AMRO Bank N.V.
BBOF ll General Partner B.V.

B.V.

Mountain Nature Green
Agritura de Poals AP, S.A.
Fræh Greens

d¡ensten
goederen en diensten
goedeEn
diensten
diensten
goederen
goederen
d¡ensten
d¡ensten
goederen
d¡ensten
d¡ensten
qoedeen

d¡ensten
diensten

diensten

goedeÉn
dienslen

goederen
diensten

goederen
diensten

goederen
goederen

usD 0,00
usD 0,00
usD 0,00

91.102,41
27.947,O0

goederen/d¡ensten
goederen/d¡ensten
goederen/diensten

heffingen 2013

van de

USD
USD
USD

0,76515 €
0,76515 €
0,76515 €

0,76515 €
0,76515 €
0,76515 €

€.

BTW€ BTW€

20,14 C 4,23 €.

36,12 € - €
5.U4,28 €. - €

562,22 €. 118,06 €
738,30 € 155,06 €
104,54 € 7,43 €.

1.721,75 €. 361,60 €
1.981,32 € - €

19.400,00 € - €
2.700,00 € - €
7.891,06 € - c

142,32 C 29,89 €
31,87 € 1,91 €

962,52 € 202,13 €
7A7,80 € 165,44 €
93,23 € 19,58 €

177,69 € - €
'10.193,12 € 2.140,55 €

490,83 € 103,09 €
271,82 € 57,08 €
628,00 € 131,88 €
275,60 € 57,88 €
60,00 € - €

12.307,54 €. - €
7.560,00 € 1.436,40 €

23.443,02 €. 4.734,03 €
287.439,75 € 59.754,04 €

230,ô6 € 48,43 €
62.680,42 C 13.162,89 €
44.348,ú e - €

139,34 € 29,26 €
520,00 € - €

107.566,89 € - €
530,29 € '111,36 €
561,48 € - €
17,57 € - €

4.274,70 €. 167,61- €
660,00 € - €

6.405,40 € - €
1.497,60 € - €

270,27 € 56,75 €
€-pm

36,12
5.344,24

680,28
893,36
111,72

2.083,35
1.98'1,32

19.400,00
2.700,00
7.891,06

172,21
33,78

1.164,65
953,24
112,81
177,69

12.333,67
s93,92
328,90
759,88
333,48

60,00
12.307,54
8.996,40

24.177,05
347.193,79

279,O9
75.843,3'l
44-348,51

168,60
520,00

107.566,89
641,65
561,48

't7,57
4.107,09

660,00
6.405,40

pm

1.497,60
327,O2

€
€
€
€

53.132,05
174.726,'t6

€
c
€

78€. 11-',t57,73 €.c-€€-€ 't74.726,16
26.574,O2

totaal €

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€.
€
€

208.960,46
60.654,00

106,00
48,00
45,00
45,00

157,00
5't,00
97,00

7,00
57,00

7,00

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

48,00
45,00
45,00

157,00
5t,00
97,00

7,00
57,00

208.960,46
60.654,00

10ô,00

32.516,25

69.707,01
21.383,65
24.879,81 goederen



Lii* vân (værlop¡g) erk€nd€ vorddirigen Florimd B.V. / Faillisrent (F .13,1A2g2,

lvt Who GEens Corpomt¡on
Hellmann Worldwide Log¡sti6
ExportedoÉ Guatèmalte€, S-A.
Eoverde S.A.
Continstel FloEl Greens
Select Floral Greens

Schulde¡ser

USD

USD

USD

usD0,00 0,7651
usD0,00 0,7651
usD0,00 0,7651
usD0,00 0,7651
usD 0,00 0,765'l

0,76515
0,765t5
0,76515
0,76515
0,76515

USD

USD

158.731,91
1734O,44
30.828,00

c 't21-453,72
€ t3.298,67
€ 23.588,04
ê 24.516,U
€. 232.613,17

5€
5€
5€
5€
5€

diensten
gædeEn

gæderen/diensten

goederen
BeåplstêrBTW€ BTW€Erkêñd tôtãl €E.kênd êt BTW€ BTW€



Lüst van (v@rlop¡g) €rk€nde vorderingen C. van Starkenburg B.V. / Fa¡ll¡smont (F.13/1T293)

€ BTW€ BTW€ €
Flo€Holland

L. van VlietVorkheftrucks B.V.

Huurpenningen koelællen
ex ert. 66 l¡d 1 ww

Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
Pensioenpremie ex ert 66 l¡d 2 WW

ã art.
Premie wgdeel SV ã art. 66 l¡d 3 WW
Loonvordering
Loonheffngen maart 2013

2e kwartââl 2013

PREFERENl Schuldeiser

Peßoneel
Belastjngdiendt
Belestingdienst

Tw¡npack B.V.
Van der Slot Transport B.V.
Cafetaria Family
Koenpack B.V.
F.J. Scheltema P€ktijk B.V.
Riæh Nederland B.V.
Rotre
B.V. lntemationaal Transportbedrijf G,A. ven Velthoven
John van D¡jk B.V.
People 4 You Peßoneel en Organ¡sat¡e B.V.
Dutchlease B.V.
Autobar Holland B.V.
Eurofiber Nederlend B.V.
BeurtvaartadE document
Leasepoint
DailyFræh Logisti6 C.V.
Verhagen TEnsportbedrijf B.V.
lertrex B.V.
van der Gugten Verpakkingen
W¡nkel Heüsteeg Advo€ten
Kuehne+Nagel
The New Motion
ALD Automotive
Auton Rijnsburg
LeasePlan Nederland N.V.
Multi Suppl¡es
Van der Luyt T€nsport
Jan de Rûk Fresh Logisti6 B.V.
Business Leese
Greenway Telemat¡G B.V.
Flower Seru¡ce AB

Multilease B.V.
ABN AMRO Bank N.V.
BBOF ll GeneEl Partner B.V.

gelevede
geleverde
geleverde

goedeEn
d¡ensten
goederen
goederen
goederen of d¡ensten
goederen
diensten
diensten
d¡ensten
d¡ensten
d¡ensten

d¡ensten
d¡ensten
d¡ensten
d¡ensten
diensten
goederen
diensten
d¡ensten
d¡ensten
d¡ensten
goede€n
diensten
goederen/d¡ensten
d¡ensten
d¡ensten
goederen of diensteî
goederen/diensten
goederen of d¡ensten

goederen/diensten
diensten

BTW opqevraagd

BTW opvragen
BTW opgèvrâãgd

Pens¡oenp€m¡e ex art 66 lid 2 WW
diensten

oa,032 €CHF

€
€
€
€

€
€
€
€

€
€
€
€

Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal €

BetwistexBTW€ BTW€ Betwisttotaal€
¿25 71îR ¡32 €5lß q5CHF

15.840,91
166,02

1.455,58
8.243,75

14.378,03
15.260,16

379,17
968,13

10.208,50
1.624,30

12.555,53
384,87
375,00
301,00

7.1 1 5,60
393,60

5.718,89
21.1 59,84
61.923,68

1.336,50
3.433,62

126,83
62.465,31

995,00
13.650,81

3.730,51
268.210,29

3.269,76
1.241,11

513,78
1.4't7,00

363,37
4.304,94

2.539,44
35,03
78,75
63,2'l

't.437,'t7
82,66

1.200,99
5.691,85

13.003,97
280,67
671,99

24,10
2.74't,28

208,95
2.741,41

743,41

686,68
190,71
107,89

841,03

1 9.167,50
200,88

1.542,90
9.974,94

17.397,42
18.464,79

379,17
'1.171,43

'12.352,33
1.624,30

15.094,97
419,90
453,75
364,21

8.552,77
476,26

6.919,88
26.851,69
74.927,65

1.617,17
4.105,61

150,93
65.206,59

1.203,95
16.432,22
4.5't3,92

268.210,29
3.956,44
1.471,82

621,67
1.417,00

363,37
5.145,97

ErkêndêxBTW€ BTW€ Erkend totaal €

pm

3.326,59
34,86
87,32

1.731,19
3.019,39
3.204,63

203,30
2.'t43,83

€
€
€
€

41.268,35 €
290.045,19 €
47.351,98 €
6.279,27 €

€
€
€
€.

49.934,70
290.045,19

47.351,98
6.279,27

8.666,35

ex
201.886,02 €

37.516,65 €
13.000,00 €
96.256,00 €

Erkênd êx BTW€ BTW€ Érkend totaal €

€
€
€
€

€
€
€
€

201.886,02
37.516,65
13.000,00
96.256,00



€ BTW€ Betwist

403.574,62 C

59.831,45 €
1s.989,9s €

626,35 €
71,00 €

16s,59
403.574,62
59.831,45
15.989,95

757,88
71,00

131,53

€ BTW€

€
€
€
€
€
€

11.329,00 €
260,00 €

203.698,98 €
37.960,4s €
14.799,33 €

155.521,00 €
15,00 €

€
€
€
e
€
€
e.

1 1.329,00

260,00
203.698,98

37.960,45
14.799,33

155.521,00
15,00

Lüst van (vooriop¡g) erkondê vorderingen F¡orimd Aalfreer B.V. / Faill¡sment (F 13/13/291)

totaal € ex
d¡ensten

de

Stedin Meetbedriif B.V.

UWV
UWV

Bencis Capital Pertneß B.V
Belastingdienst
Belast¡ngd¡enst

loonvordering €x art. 66 lid 'l WW
prem¡e wgdeel SV ex art. 66 lid 1 WW
pensioenpremie ex art. 6ô l¡d 2 WW

d¡ensten

Mlb2014
2014 openstaande kosten

openstaande kosten

PREFERENT Schuldeiser
Belastingdienst
Belast¡ngdienst

Peßoneel
Belætingd¡enst
Belastingdienst
Belãstingdienst

Vigo Gerclamo S.R.L.

La Pedena s.r.l-

G.J. van Zelderen B.V.

De Meerlanden

Horticoop B.V.

Van der Slot Tmnsport B.V.

Cãfetaria Family
Gerg¡ulo Matilde

P¡antl¡ne

Bus¡næs Leese
Van Vliet Contrans
Duifs Florist Articels
GreenHouseltal¡a
Syngente Seeds B.V.

Dutchleæe B.V.

Regbat
Enisþnce
Federal Éxpress Eurcpe Inc.

Sted¡n B.V.

PMT Cargo Security
Meintema Keram¡ek Visenveen B.V.

Deü Transport B.V.

Van der He¡jden Schoonmâãkdiensten
Rofe Air & Ocean B.V.

Broekhof Verpakkingen B.V.

Goes TEnsport Holding B.V.

WindhoEtTÉnsport B.V.

Green Team Holding A,/S

DamÈTGns Srl

A.B.C. Agent Bus¡ness Center
Veñagen TEnsportbedrijf B.V.

Ziuto
ICA Sourcing and Seryices B.V.

Oldenburger TempeÉturæontrolled
Boomlsekerij Poppelaa6 B.V.

FloreHolland

Kuehne + Nagel

Gist BV Nederland
Liander
Strapq Nederland BV

Aardam
Rofa Air & Ocean B.V.

Van der Gugten verpakkingen

€
€
€
€
€
€
€
€.

€
€.

€
€
€
€
€
€
€
€
€

13.070,40 €
28.391,51 €
2.928,85 €
1.ô77,68 €

417,45 €
88,18 €

794,92 €
35.926,50 €
21.916,23 €.

7.307,49 €
1.538,50 €
2.15't,75 C

'1.429,00 €.

2.575,89 €
31.454,10 €
3.040,00 €
1.520,00 €

785,30 €
867,08 €
710,00 €

9.069,40 €
330,00 €
683,74 €

14.718,27 €.

151,20 €
688,86 €

5.700,00 €
1.572,00 €
s.43s,00 €

53.917,00 €
'1.779,00 €
1.413,00 €

51.522,00 €
1.224,74 €

467,50 €
1.968.086,73 €

33.328,68 €
6.177,24 ê

924,87 €.

2.964,26 €
902,70 €

15.700,57 €
747,18 e

208,32
352,32

84,80
18,51

50,33

1.497,76
1.447,76

323,09

13.070,40
28.391,51

3.137,17
2.030,00

502,25
'106,69

845,25
35.926,50
23.813,99

8.755,25
1.861,59
2.603,63
1.429,00
2.730,37

37.868,99
3.678,40
1.839,20

811,52
1.046,87

737,30
10.973,97

399,30
827,32

ß.71A,27
182,95
833,51

6.897,00
1.666,32
5.435,00

65.239,57
2.152,60
'1.709,73

5',1.522,00

1.481,93
496,30

2.243.977,46
33.328,68

7.474,44
1.1 19,28

3.586,77
956,86

15.700,57
904,09

2e lsarteal2013

goederen
goederen

diensten
goedeÊn

diensten
goederen
goederen of diensten
goederen
goederen of diensten
goedeßn of d¡ensten
goederen
goederen of d¡ensten
goedeen
diensten
goederen
diensten
d¡ensten

diensten
d¡ensten

wgdeel SV ex art. 66 lid 1 WW

mei2012
juîi2012

maart 2013
maart 2013

goederen
d¡ensten

d¡ensten
diensten
goederen
d¡ensten

diensten
goederen
diensten
diensten
diensten
goederen of d¡ensten
goederen
goedefen
goederen
goederen
diensten
diensten
d¡ensten

451,88

154,48

6.414,89
638,40
319,20

26,22
'179,79

27,30
1.904,57

69,30
143,58

144,65

'1.197,00

,32

'11.322,57

ó¡J,OU
296,73

257,'t9
28,80

275.891,13

1.297,20
194,41

622,51
54,16

goederen en diensten
goederen
goederen
goederen156,91



L¡js{ van (voorlop¡g) erk€hde vordering€n Florimex Aalsmær B.V. / Faillisment (F. t3/13/291)

Flower Direct SP
Aldemi Actief Ongediertebestrijding
Messe Esen GmbH
World Clas Collective
Omer ICT

Broekhof Verpâkk¡ngen B.V.
Twinpack B.V.
Art-V-Zo Holland
ALD Automot¡ve

Spedo lm- en Export B.V.

Pmductschãp Tuinbouw
LeasePlen

Douwe Egberts Nederlend B.V.
AgErisch Loonbedrijf J.G.M. Grcobchdten
Ven Dâelen Transporucargoboss
Exællent Onged¡ertebestrijd¡ng

Weijs Contia¡nerplânten v.o.f.
Calumet Photogmphic B.V.

MultiSuppl¡s
Geostick B.V.

Ruigrck Prcduct¡e B.V.
Van der LuytTmnsport
KPN Collections
Nektuinbouw
Jan de Rûk Fresh Logisti6 B.V.
AutotÉnsporti MontegGppa
G2G Consulting
Vleugel Ëxpo
Vliko
Peßoneel
F¡o€ Market
Globa¡ Green Media

Global Print Media

F&O CdoE
Samen met Mil
Greenway Telemati6 B.V.

Transpa Emmen B.V.
K.G. wn Vliet Verhuur B.V.
H.Z. ïÉnsport B.V.
Van Kouwen Automot¡ve

PGB Pensioenfonds

G.P.A. Trans SAS
S¡gnum Notariaat
Watemet
Jiffy Products lntemet¡onal B.V.
Autobedrijf Hogewon¡ng
Multileâse B.V.
J. Stam Trensport B.V.
Mr. B. van Brink q.q. HoÉtia B.V.
ABN AMRO Bânk N.V.
BBOF ll General Parlner B.V.

445,8'l
388,99

2.430,99
3.270,40
4.325,00
,t.102,oo

42.734,95
396,00

97.939,29
7.630,50

330,00
17.789,65

838,08
1.458,00

33.248,06
388,99
587,50

4.254,56
4.O94,37

414,28

17.575,70
23.555,05

5.694,58
60,00

33.405,06
3.330,00
7.560,00

15.000,00
302,70

8.157,20
5.000,00

11j20,57
't1.394,24
15.870,62
6.754,00

932,70
910,21

2.464.544,41
380,00
509,41

1.577,25
2'1.362,15

9.510,32
809,91
162,00

3.'t41,70
230,ô6

2.622,59
6.327,72

13.902,05

93,62
81,69

686,79
908,25
231,42

8.974,35
83,16

4.590,72
457,83

€ 539,43
€ 470,68
€ 2.430,99
€ 3.957,19
c 5.233,25
€ 1.333,42
€ 51.709,30
€ 479,16
€ '102.530,01

€ 8.088,33
€ 330,00
€. 21.367,94
€ 838,08
€ 1.664,18
€ 33.248,06
€ 470,68
€ 622,75
€ 5.062,93
€ 4.094,37
€ 501,27
€ 17.575,70
€ 23.555,05
€ 5.694,58
€. 72,60
€ 40.420,20
€ 3.330,00
€ 8.996,40
€ 18.150,00
€ 366,26
€ 8.'t57,20
€ 5.000,00
€ 13.455,89
€ 13.787,03
€ 16.822,86
€. 8.172,35
€. 1.128,57
€ 1.101,36
€. 2.464.5A8,41
€ 459,80
€ 6'16,39

€. 1.577,25

€ 21.362,15
€ 9.510,32
€ 980,01
€ 162,00
€ 3.801,46
€. 279,09
€ 2.837,'t3
€ 7.656,55
€ 14.8r''O,46
diensten

3.578,33

206,1 I

81,69
35,25

808,37

86,99

diensten
diensten
goederen
goederen
goederen
d¡ensten
goederen

d¡ensten
goederen/d¡ensten
goederen
goederen/d¡ensten
goederen/d¡ensten
d¡ensten
goederen

d¡ensten
goederen/diensten
goederen/diênslen
goederen/d¡ensten
diensten
d¡ensten

d¡enslen
diensten
diensten
diensten
d¡ensten
diensten

diensten
diensten

BTW opvragen

BTW opvragen

BTW opwagen

BTW opvÊgen
BTW opgevÉagd

12,60
7.015,'t4

1.436,40

3.150,00
63,56

2.335,32
2.392,79

952,24
1.418,35

195,87
191,15

79,80
106,98

Loonvordering
diensten
diensten
d¡ensten
goederen
d¡ensten
goederen/diensten

d¡ensten
goederen/diensten
goederen/d¡ensten
goederen/d¡ensten

Restvordering pensioenpremie
pens¡oenprem¡e il art. 66 l¡d 2 WW

170,10

659,76
48,43

214,54
1.328,83

938,41

bedrijven
geleverde goederen

diensten
d¡ensten
diensten

Al Schuldeiser
Australian Flora Corporation Pty Ltd.

geleverde goederen
krediet

Aard vån de
geleverde goederen

goederen
CONCURRENT Cl Schulde¡ser

Cortes¡ AG

CONCURRENT u: Schuldè¡ser
Pacif¡c TEdeworks, LLC goedeEn/diensten



€€€

Bêtuist ex BTW € BTW € Bêtwist totaa¡ €

€€

Bêtwist êx BTW € BTW € Betwist totaal €

€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
ê

€

€
€
€.

€
€

1 :373-917.4224934. el-373654.44 €€

¡. €- 1.1ô2202.58€: .. 1t167.202.58 €

Erkend totaal €Frkênd êx BTW€ BTW €

Erkênd fôtâel €F¡kênd ÊY BTW € BTW €
330.341,00

8.112,OO

160.257,00
10.718,00
32.545,30

180.436,00
15,00
48,00

7,00
46,00

7,00
50,00

130,97
381.688,66
A' AôN A5

330.341,00
8.1 12,00

160.257,00
1 0.718,00
32.545,30

180.436,00
15,00
48,00

7,00
46,00

7,00
50,00

'130,97

381.688,66
62 800 65

€
€

€
€

8.078,55 €
56,77 €

1.187,50 €
491.855,17 €

581,29 €
703.892,39 €
117.838,83 €
50 177 0¿ €

€

€
€
€
€.

€
€

8.078,55
5õ,77

1.436,88
491.455,17

541,29
703.892,39
1 '17.838,83

5¡ 177 94

249,38

Lüst van (voorlopig) ôrkende vorderingên S¡erafor B.V. / Failli$ement (F.13/13/290)

PREFERENT

XS4all
Hazenberg Hoefsloot
lntemos Spezialfondsgesellschaft mbH
PBT Beveilging en Telecom B.V.

Schuldeiser

goedefen

d¡ensten
ex ari.66lid 1 ww

wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
ex art. 66 lid 2 WW

van dè
mei 2012
mei2012
juni 2012
juîi 2012

BTW opgevraagd

BTW opgevraagd

openstaande kosten

openstaande kosten

openstaande kosten

openstaande kosten

openstaande kosten

+ Pl,¡ en BTW opgevraagd

BTW opgevraagd

Belastingdienst
Belastingdienst
Belast¡ngd¡enst
Belâst¡ngd¡enst
Peßoneel
Belastingdienst
Belãstingd¡enst
Belast¡ngdienst
Belastingdiênst
Belastingdienst
Belastingdienst
Belastingd¡enst
BP Europe SE - BP Nederland

maart 2013
maart 20'13

CONCURRENT Schuldeiser

Mrb 201 3
Mrb 2013
Mrb 2013
Mrb 2013
OB 2e kwartaal 2013
geleverde diensten
loonvordering ex art. 6ô l¡d 1 WW
Premìe wg-deel SV ex art. 66 lid 3 ww

goederen en d¡ensten
diensten
diensten
goederen en d¡ensten
diensten
d¡ensten
goederen
diensten
dìensten
goederen

geleverde
geleverde
geleverde

goederen of d¡ensten
gOederen
goederen
diensten
goederen
goederen
diensten
goederen of diensten
diensten
diensten
goederen
diensten
goederen
goederen
goederen
diensten
diensten
diensten

gelevelde diensten
geleverde goederen

goedeæn en d¡ensten
goederen
dìensten en goèderen
goedefen
diensten
goederen
diensten

Actemium Supply Chain Execution
ADP Nederiand B.V.
Adviesbureau Kans
Alfe Automatisering
lntemationââl Trãnsportbedrif Dìjco B.V.
KBC Lease (Nederland) B.V.

Koenpack B.V.
Konicâ Minolta Bus¡ness Solutions Nederland B.V.
Marecroep N,V.
ORVI B.V.
Rabobenk Katwük
R¡chmond Trad¡ng Ltd.
Rosalink B.V.
lwinpack B.V.
Van der Slot Trensport B.V,
Varodâ Packaging B.V.
Vered Floweß lmport L¡m¡ted
Wolter Koops Log¡stics B.V.
Business Leãse
Koeltransport Aalsmeer
Van Heijn¡ngen
Zonneveld Trad¡ng B.V.
Bloemenkwekerjj Heemskerk & R¡etvink
Boomkwekerjj P.W. CapteÌn & Zn.

Chrysal lntemational B.V.
Clayrton's
Comeßtone B.V.
DHL Express
Direct Sicily B.V.
Dutchlease B.V.
FowlerWelch
FP-Ruys B.V.
Freshcap B.V.
GEA Regrigeration Netherlands B.V.
Global Green Media B.V.
Kluwer B.V.
Label and Partners
Oldenburger TÊnsport B.V.

2.609,85
1.500,00
4.7'17,50

61.604,78
3.338,72

26.562,30
5.191,79
4.167,41

36.590,40
1.874,15

237.947,87
127.215,88
624.060,71

4.359,34
2.965,38
2.055,00

465.492,88
2.637,58

237.672,30
18.379,35

1.920,00
6.'r91,31

70.709,48
It.564,05

5.216,62
31.000,00

1.759,85
6.949,57
9.494,65
1.936,00

249,62
735,00

15.577,92
6.145,44

49,14
43.049,97
33.260,55

873,08
548,08
315,00
990,68

12.937,00

5.578,09
1.090,28
1.715,15
2.195,42

7.632,95
131.052,75

915,26

5.030,58
3.157,93
1.815,00
5.708,18

74.541,78
3.338,72

32.'t40,39
6.282,O7
9.882,56

38.785,82
1.874,15

237.947,87
134.848,83
755.113,46

5.274,60
3.588,1 1

2.055,00
563.246,39

2.968,96
287.583,48

22.238,99
2.323,20
7.491,48

81.718,19
97.896,01

5.216,62
37.510,00

2.'129,41
8.408,99

I't -403,47
1.936,00

302,04
779,10

17.179,13
7.240,36

52,09
52.O90,47
40.245,26

97.753,51
331,38

49.911,18
3.859,64

403,20
1.300,17

1 1.008,71
16.33'1,96

6.510,00
369,56

1.459,42
1.908,82

52,42
44,'10

1.601,21
't.094,92

2,95
9.040,50
6.984,71

Runn¡ng & Flying
Sicil¡â Verde
Technivo Revamco B.V.
Van Berkel Eurcpe
XiptF Business Solut¡ons

Autotrasporti e Logisti€
Balans & lmpuls
Da¡lyFresh Logisti6 C.V.
Douwe Êgberts Coffee Care
Gemanetti Spedizion¡ lntemationnâli
GÞw Fun B.V.
Handelsondememing Schmuwen B.V,
lntercomm¡T B.V.
La Grc Advocaten
LLC Lenta
Mentema Kerâmiek Vriezenveen B.V.
Meubelmakerij d'Aulnis
Mevrouw H. Schaffers
P¡tney Bowes Netherlands B.V.
Post Trensport & Logistiek B.V.
SCA Fru¡ts Legumes FleuE
Televantage
Van D¡llewûn Verpakk¡ngen B.V.
Verhoef Accss Technology
Bbeyond
CentEal Justit¡eel lncessobureâu
Douwe Egberts Nederjand B.V.
Flora Holland
G¡st Nederlend B.V.
Kuehne+Nagel
La Gro Advoceten
Liander
Nuon Pec 14F7233
Randstad Deutschland GmbH&Co.KG
René F€ncken
Rooüakkers B.V.
SCC Seruiæs B.V.
Skâl Bio æntrole
Spelt Grondwerken B.V.
ThyssenKrupp En€sa
Van der Gugten Horeca B,V,
XS4all
Zandvliet V.O.F.
Broekhof Verpakk¡ngen
Belast¡ng Samenwerking GouweRünlend
Reyndeß Et¡ketten
FloË-Tech B.V.
Den Haan Rünsbulg
ALD Automotive
Antalis B.V.
Dunea Du¡n & Wâter
lntemos Speiâlfondsgesellschaft mbH
LeseePlan Nederland N.V.
Central African Ross Marketing Seru¡cæ
AKG Hortiproducts
TH&P
Nationale Fiets Prcjecten
DORMA Nederland B.V.
Heemskerk Autoleese B.V.
N¡ooy Logist¡G
L&M Rijnsburg B.V.
MultiSuppl¡s
Geostick B.V.
Ru¡gok Pþductie B.V.
Ven der Luyt Trensport
Leam¡t Training B.V.
Peßoneel
Prodware

6.500,00 €
477.452,60 €,

5.316,87 €
392,00 €

22.200,00 €
2.009,95 €
7.695,00 €
2.800,00 €

70.638,00 €
144,10 €.

7.220,00 €
3.689,15 €
2.268,11 €.

2.575,77 €
9.570,00 €
9.542,20 €.

1.871,65 €
625,60 €

2.149,85 €
214,27 €

44.927,30 €.

427,58 €.

186,40 €
3t0.876,14 €

4.370,00 €
253,00 €
65,00 €

152,30 €
778.357,81 €
74.480,00 €
32.404,70 €.

10.130,00 €
15.849,30 €
26.627,81 €
1.593,47 €

't9.12',t,51 €
2.988,95 €
1.199,57 €

317,00 €
291,85 €
502,78 €

11.753,29 €
38,65 €

135,60 €
19.214,41 €
27.034,56 €
51.264,31 €.

3.171,60 €
1.042,49 €

'115.050,34 €
923,66 €

1.441,75 €.

568.607,65 €
5.068,23 €

158.071,75 €
1.365,00 €
1.498,45 €
1.072,73 C

399,04 €
6.912,00 €

328.566,56 €
2.724.601,27 €

12.264,86 €.

2.369,05 €
3.087.859,09 €

271.464,53 €
1.490,00 €

10.809,11 €
20-591,12 €

1.1 16,54
82,32

4.662,00
422,09

14.833,97
8,65

644,44
476,30
540,92

1.892,10

393,05
'131,38

45,00

39,'14

n'tì,ro
53,13

goederen/d¡ensten
goederen
goederen
d¡ensten
diensten
goederen
diensten
diensten
diensten
goederen
d¡ensten
goederen
goederen
d¡ensten
d¡ensten
goederen
goederen
goederen

BTW opgevraagd

BTW opgevraagd

BTW opgevraagd

BTW opgevrâagd

BTW opgevraagd

BTW opgevraãgd

BTW opgevraagd

BTW oprvagen

BTW opvragen
BTW opgevraagd

L¡¡st van (voorlop¡g) erkende vordêriñgen S¡eEfor B.V. / Fâ¡ll¡smont (F.1¡31131290)

€ 6.500,00
€ 477.852,60
€ 6.433,41
€. 474,32
€ 26.862,00
€. 2.432,04
€ 7.695,00
€ 2.800,00
€. 85-471,97
€ 152,75
€ 7.220,00
€ 4.333,59
€ 2.744,41
€ 3.116,69
€ 't't.462,10
€ 9.542,20
€ 2.264,70
€ 756,98
c 2.149,85
€ 259,27
c 44.927,30
€ 427,58
€. 225,54
€ 310.876,14
€ 5.287,70
€ 306,13
€ 65,00
€ 152,30
€ 8'14.507,54
€ 90.120,79
€. 32.404,70
€. 12-O22:tO
€ 15.849,30
€ 26.627,81

€ 1.896,23
€ 19.121,51
€ 3.616,63
c 1.451,47
€ 385,39
€ 291,85
€ 588,03
€ 13.527,85
€ 46,77
€. 164,07
€ 23.249,45
€ 27.034,56
€ 51.264,31
€ 3.837,65
€ 1.26',t,42
€ 120.625,43
€ 1.117,63
€ 't.528,26
€ 568.607,65
€ 6.132,56
€ 167.556,06
€ 1.651,66
€ '1.813,14

€ 1.298,00
€. 482,84

€ 8.363,52
€ 397.565,52
€ 2.896.595,35
€ 14.845,33
€ 2.866,55
€ 3.087.859,09
€. 271.464,53
€ 1.802,90
€ 10.809,11
€ 24,915,26

Lokale heff¡ngen 2013

tbv stage
d¡ensten
d¡ensten
goederen
goederen
goederen

goederen/diensten
goederen en d¡ensten
diensten
diensten
d¡ensten
d¡ensten
diensten en goederen
d¡ensten
goederen
goederen
diensten

diensten en goederen
goederen
diensten
goederen
goederen

goederen
diensten en goederen
goederen
d¡ensten
goederen/dienslen
d¡ensten

goederen
d¡ensten

36.149,73
15.640,79

't.892,10

302,76

627,68
25'1,90

68,39

85,25
1.774,56

8,12
28,47

4.035,04

312,90

666,05
218,93

5.575,49
'193,97

uuf'

1.0ô4,33
9.484,31

286,66
314,69
225,27

83,80
1.451,52

68.998,96
17'1.994,08

2.576,47
497,50

huurpenn¡ngen
d¡ensten
goederen
goederen
goederen
goederen
d¡ensten

geleverde diensten
geleverde diensten
geleverde goederen
geleverde goederen/d¡ensten
geleverde goederen/diensten
geleverde goederen/d¡ensten

diensten

4.324,14 diensten



Wezenberg T€nsport B.V.
ALDI GmbH & Co KG
Autotrasport¡ e Logist¡€
BP Euþpa SE - BP Nederlând
Zcht Adviseuß
Transpa Emmen B.V.
K.G. En Vl¡etVerhuur B.V.
H.Z TEnsport B.V.
Robert Bosh B.V.
Bna
UWV
Seceurtrcni6
Mult¡leæe B.V.
Otlo Work Force B.V.
ABN AMRO Eank N.V.
BBOF ll GeneEl Partner B.V.

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
pm

4,02
492,69

€
€
€
€.

€
€
€
€
a
€
e
€.

€
€
pm

17.4't1,77
u,20

3.610,00
397,04

8.131,57
662,82

420.763,15
14.904,72

1.482,60
249,60

6.865,26
38,20

2.796,23
'15.958,29

3.ô5636

83'38

139,19

3.130,82
31 1,35

52,42

3.351,24

d¡ensten
d¡ensten
diensten
d¡ensten

diensten
d¡ensten
diensten

L¡¡S van (v@rlopig) €rk€rd€ vorddir€€n S¡€Efor B.V. / Fa¡ll¡sm€nt (F.lffil29O)

21.068,23
y,20

3.610,00
480,42

8.131,57
802,01

420.763,'t5
18.039,54

1.793,95
302,O2

6.865,26
46,22

3.288,92
r9.309,53

diensten
goedeÉn/d¡ensten
goedeEn/diensten
d¡ensten
diensten

d ert. 66 l¡d 2 ww

goedeæn

En de
goederen/diensten



BOEDEL

CONCURRENT USI Schulde¡ser

Schulde¡ser

Flo€l
Belastingd¡enst

Krüger & Partneß Bus¡nes Consultents
Delo¡tte Group Support Center B.V.
RotE A¡r & Oæan BV
Delo¡tte
Krüger & Pertne6 Business Consultants
ABN AMRO Benk N.V.
BBOF ll General Partner B.V.

BTW€ BTW€

L¡jst van (værlop¡g) srkende vordoringên BPG Grcup B.V. / Fa¡llismont (F.13/13il367)

van de
aanvraag faill

2e ßNarlaal 2013

d¡ensten

diensten
goedeEn
diensten
diensten

opgevraagd

Continental Floral Greens

€€€

Betwist ex BTW€ BTW€ Betwisttotaal €
€€€

Bêtwistêr BTW€ BTW€ Betwisttôfããl €

€ErkendErkend ex BTW€ BTW€

Erkend totaal €

€€€

ErkendexBTW€ BTW€
4.960,18€ 917,95€ 5.878,13

Erkêñd êx BTW€ BTW€ Erkend tôfââl €

€

€
€
€
€
€
pm
om

't0.901,55

12.347,11
438,78

14.000,00
9.333,26

€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
pm
om

10.901,55
14.940,00

438,78
't6.940,00
't0.949,'12

2.592,89

2.940,00
1.615,86


	Verslag 8
	Verslag 8 (FO)
	crediteuren tbv verslag 8

